
TERITORINIŲ LIGONIŲ KASŲ APMOKAMŲ PASLAUGŲ PLANAS – 
GRAFIKAS 2023 M. BALANDIS - GRUODIS  

 

F-T-LT-018 | Ver.00 AFFIDEA LIETUVA Lapas 1 iš 2 

 

Vilniaus Endemik klinikoje PSDF biudžeto lėšomis teikiamų  

Ambulatorinių specializuotų asmens sveikatos priežiūros paslaugų skaičius  

Paslauga Paslaugos kodas 
 

Laikotarpis 

Mėnesiui Dienai 

Akušerio-ginekologo konsultacija 1576 1 - 

Urologo konsultacija 1612 1 - 

Infektologo konsultacija 1587 1 - 

Infektologo (kai atliekamas 
mikrobiologinis ištyrimas) 2719 1 - 

Endokrinologo konsultacija 1555 
 1 - 

Neurologo konsultacija 1595 1 - 

Neurologo, kai atliekama 1 iš šių 
intervencijų: 

elektroencefalograma, 
ultragarsiniai kaklo kraujagyslių 
tyrimai, elektroneuromiografija, 

transkranijinė doplerografija (TKD), 
transkranijinė spalvinė sonografija 
(TKSS), transkranijinė sonoskopija, 
klausos sukeltų smegenų kamieno 
potencialų tyrimas (BERA), regos 

sukeltų smegenų kamieno 

2721 1 - 



TERITORINIŲ LIGONIŲ KASŲ APMOKAMŲ PASLAUGŲ PLANAS – 
GRAFIKAS 2023 M. BALANDIS - GRUODIS  

 

F-T-LT-018 | Ver.00 AFFIDEA LIETUVA Lapas 2 iš 2 

 

 

potencialų tyrimas (VEP), 
motorinių sukeltųjų potencialų 

tyrimas (MSP), somatosensorinių 
sukeltųjų potencialų tyrimas (SSP), 

transkranijinė magnetinė 
stimuliacija (TMS), ištyrimas 

kognityviniais testais, ultragarsinis 
periferinių nervų ir raumenų 

tyrimas 


